
EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

BMS Chic N Tari1 71 Degenhardt, Lena 23090 28130 5XBAY

Bright Dynamite Jack2 97 Scholz, Daniel 18909 19119 4BAY

BMS Spooks B523 13 Illmer, Ingeborg 24342 23232 3ABAY

Docs Mac Olena4 54 Bothner, Andrea 13116 27807 2RLP

BMS Chilly Special5 58 Blasi, Christine 17446 30797 1BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Doc Holly Whiz1 16 Kanitz, Kirstin 17518 27189 6BAY

BMS Chic N Tari2 71 Degenhardt, Lena 23090 28130 5XBAY

BMS Chilly Special3 58 Blasi, Christine 17446 30797 4BAY

Schweppes Light4 69 Eicke, Theresa 26183 26442 3BAY

Mccues Leo San Frost5 66 Bauer, Angela 25843 26811 2BAY

Budhas Little Jac6 68 Behr, Susanne 23979 23473 1BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hollys Gunsmoke Lisa1 70 Fritzsche, Julia 22769 22456 5BAY

Doc Holly Whiz2 16 Kanitz, Kirstin 17518 27189 4BAY

BMS Spooks B523 13 Illmer, Ingeborg 24342 23232 3ABAY

Budhas Little Jac4 68 Behr, Susanne 23979 23473 2BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Arien1 90 Büchner, Birgit 17255 23292 6BAY

Doc Holly Whiz2 16 Kanitz, Kirstin 17518 27189 5BAY

Budhas Little Jac3 68 Behr, Susanne 23979 23473 4BAY

Gismo4 25 Benzing, Elisabeth 26417 26796 3BAY

Remydemy Chex Bay5 40 Bauer, Verena 14623 27690 2BAWÜ

Schweppes Light6 69 Eicke, Theresa 26183 26442 1BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Schweppes Light1 69 Eicke, Theresa 26183 26442 5BAY

Gismo2 25 Benzing, Elisabeth 26417 26796 4BAY

Rocky B Rollin3 35 Späth, Manuela 23468 23589 3BAWÜ

MTK Sally Surprise4 41 Doppelhammer, Tanja 24743 24555 2BAY

BMS Chic N Tari5 71 Degenhardt, Lena 23090 28130 1XBAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Budhas Little Jac1 68 Behr, Susanne 23979 23473 5BAY

Gismo2 25 Benzing, Elisabeth 26417 26796 4BAY

MTK Sally Surprise3 41 Doppelhammer, Tanja 24743 24555 3BAY

Rocky B Rollin4 35 Späth, Manuela 23468 23589 2BAWÜ

Doc Holly Whiz5 16 Kanitz, Kirstin 17518 27189 1BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hollys Gunsmoke Lisa1 70 Fritzsche, Julia 22769 22456 4BAY

Budhas Little Jac2 68 Behr, Susanne 23979 23473 3BAY

BMS Spooks B523 13 Illmer, Ingeborg 24342 23232 2ABAY

MTK Sally Surprise3 41 Doppelhammer, Tanja 24743 24555 2BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 1-3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sensational Shea1 82 Baier, Christine 12034 31151 5BAY

Mister Blu Boggie2 84 Deck, Maren 26034 27850 4BAWÜ

MTK Sally Surprise3 41 Doppelhammer, Tanja 24743 24555 3BAY

Nics Little Dan Dee4 63 Umgelter, Larissa 29566 24609 2BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Springtime Dun it1 1 März, Michael 27327 27900 5BAY

Anabels Hush Chic2 3 Schürmann, Cristina 28576 26877 4XBAY

Dusty Fun And Fancy3 59 Graf, Lotte 29896 32889 3BAY

Lady Mary Lou4 27 Mugrauer, Robert 22565 26562 2BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lil Tivio Chex1 62 Umgelter, Melanie 24717 31742 7BAY

CK Indigo2 21 Meyer, Hanna 24397 31186 6BAWÜ

Springtime Dun it3 1 März, Michael 27327 27900 5BAY

Lady Mary Lou4 27 Mugrauer, Robert 22565 26562 4BAY

King Clark O Lena4 77 Ege, Sabine 11832 32242 4BAWÜ

Nics Little Dan Dee6 63 Umgelter, Larissa 29566 24609 2BAY

HR Top Peppy Jac6 64 Umgelter, Larissa 29566 33091 2BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SL Sesquilena1 18 Augstein, Heidi 25968 26096 6BAWÜ

Docs J Deltas Luck2 14 Simon, Chiara 29312 29579 5BAY

Miss Dell Dandy Jane3 29 Remmele, Daniela 25283 31809 4BAY

Lady Mary Lou4 27 Mugrauer, Robert 22565 26562 3BAY

Ima Zippo Star4 33 Späth, Karsten 25838 31495 3BAWÜ

Sensational Shea6 82 Baier, Christine 12034 31151 1BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

LR Slide With Saints1 19 Bessler, Melanie 17991 31424 7BAY

Miss Dell Dandy Jane2 29 Remmele, Daniela 25283 31809 6BAY

Docs J Deltas Luck3 14 Simon, Chiara 29312 29579 5BAY

Lil Tivio Chex3 62 Umgelter, Melanie 24717 31742 5BAY

King Clark O Lena5 77 Ege, Sabine 11832 32242 3BAWÜ

HR Top Peppy Jac6 64 Umgelter, Larissa 29566 33091 2BAY

Dusty Fun And Fancy7 59 Graf, Lotte 29896 32889 1BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HR Top Peppy Jac1 64 Umgelter, Larissa 29566 33091 6BAY

Ima Zippo Star2 33 Späth, Karsten 25838 31495 5BAWÜ

Lil Tivio Chex3 62 Umgelter, Melanie 24717 31742 4BAY

LR Slide With Saints4 19 Bessler, Melanie 17991 31424 3BAY

Anabels Hush Chic5 3 Schürmann, Cristina 28576 26877 2XBAY

Docs J Deltas Luck6 14 Simon, Chiara 29312 29579 1BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Enterprice Honeykiss1 53 Geirhos, Lisa 30864 32376 5BAWÜ

Custom Dream Berry2 44 Haas, Judith 30816 32323 4BAY

Equalizer Smart Peppy2 98 Hertle, Tanja 19065 30154 4BAY

Kaitana Kaliope4 8 Barth, Doreen 30054 31269 2BAY

Pines Lightning Glory4 9 Barth, Doreen 30054 32689 2BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Enterprice Honeykiss1 53 Geirhos, Lisa 30864 32376 5BAWÜ

Two O Clock2 36 Steinhauser, Pauline 29842 31297 4BAY

Boomers Star3 47 Hintermayr, Maria 29644 31816 3BAY

Sissy3 49 Gabler, Svenja 29657 30609 3BAY

Olaf5 48 Höß, Iris 28636 32175 1BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Aragon1 6 Würth, Yara 90002 28266 8

A lot of red2 76 Meilinger, Heidi 90021 90012 7

Mary3 37 Stegmann, Sabrina 30752 32344 6BAY

Clues Leo Bonanza3 45 Wunsch, Amelie 90009 90005 6

Seljn Schahjim Doc Bar5 80 Mussack, Petra 90022 90014 4

Diego6 38 Bauer, Chiara 30194 32912 3BAWÜ

Smart Pocahontas7 32 Bechtinger, Sabine 27305 28742 2BAWÜ

Sissy8 49 Gabler, Svenja 29657 30609 1BAY

Nu Rietta Chex8 52 Geirhos, Verena 90010 32439 1
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 4/5 TH Trail Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Olaf1 48 Höß, Iris 28636 32175 8BAY

Jet Leos Milky Way2 31 Kahle, Alina 29843 31272 7BAWÜ

Rosi3 83 Rüd, Sandra 90024 90016 6

SL Sesquilena4 17 Winter, Laura 28427 26096 5BAWÜ

Diego4 38 Bauer, Chiara 30194 32912 5BAWÜ

Clues Leo Bonanza6 45 Wunsch, Amelie 90009 90005 3

Arwen7 91 Wings, Gerd 18036 16871 2BAY

Docs Andy Poco8 11 Pfeifer, Anna 90004 90003 1

Smart Pocahontas8 32 Bechtinger, Sabine 27305 28742 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 4/5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 27

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SL Sesquilena1 17 Winter, Laura 28427 26096 9BAWÜ

Rosi2 83 Rüd, Sandra 90024 90016 8

Enterprice Honeykiss3 53 Geirhos, Lisa 30864 32376 7BAWÜ

A lot of red4 76 Meilinger, Heidi 90021 90012 6

Nu Rietta Chex5 52 Geirhos, Verena 90010 32439 5

Diego6 38 Bauer, Chiara 30194 32912 4BAWÜ

Beauty Solano Spark7 2 Baer, Nicole 29950 30372 3BAY

Olaf7 48 Höß, Iris 28636 32175 3BAY

Equalizer Smart Peppy9 98 Hertle, Tanja 19065 30154 1BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 28

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Two O Clock1 36 Steinhauser, Pauline 29842 31297 10BAY

Barbies Black Toffy2 30 Latzel, Alexandra 25967 30028 9BAWÜ

Mr. Peppy Sam3 81 Mussack, Amelie 90023 90015 8

A lot of red4 76 Meilinger, Heidi 90021 90012 7

Cielos Doc Holiday5 46 Angerer, Isabelle 30799 31648 6BAY

Mccues Leo San Frost6 20 Schneider, Elisabeth 30386 26811 5BAY

Pines Lightning Glory7 9 Barth, Doreen 30054 32689 4BAY

Lemacs Black Bug8 7 Hartmann, Melanie 25956 25999 3BAWÜ

Smart Pocahontas9 32 Bechtinger, Sabine 27305 28742 2BAWÜ

Remydemy Chex Bay10 39 Bauer, Chiara 30194 27690 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nics Little Dan Dee1 65 Pfitzmayer, Lena 90015 24609

Asterix2 94 Jäck, Sabine 21174 90019BAY

Rocky B Rollin3 34 Späth, Lara 90007 23589

Cielos Doc Holiday4 42 Dragon, Yvonne 90008 31648

Fips5 93 Kerber, Melissa 90016 90018

Lillifee6 79 Ege, Marlene Sofie 31050 90013BAWÜ
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nics Little Dan Dee1 65 Pfitzmayer, Lena 90015 24609

Asterix2 94 Jäck, Sabine 21174 90019BAY

Cielos Doc Holiday3 42 Dragon, Yvonne 90008 31648

Fips4 93 Kerber, Melissa 90016 90018

KD Custom Moneymaker5 55 Jaumann, Luna Marie 90011 30345
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lillifee1 79 Ege, Marlene Sofie 31050 90013BAWÜ

Freckle Elite Queen2 72 Hartmann, Fabienne 90017 21970

Asterix2 94 Jäck, Sabine 21174 90019BAY

Antje4 74 Wagner, Sarah 90019 90010

Chino5 73 Kienle, Johanna 90018 90009
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